智能固态继电器 E-1048-8I...
2015/16 7 - 21
7
描述
特征
技术规格 (TU = 25 °C, US = DC 24 V) (TU =  环境温度 UN)
供电 LINE +

备上电力的平均分配需通过电缆（长度和截面积）的平衡设计来实
现。
• 不同电流规格对应不同的色码标签。如，红色=10A，见订货号信
息。
  E-1048-8I...  INLINE 型
IN UON IN UON
1 A 50 mV 7.5 A 90 mV
2 A 55 mV 10 A 110 mV
3 A 60 mV 15 A 60 mV
5 A 80 mV 20 A 60 mV
智能固态继电器 E-1048-8I...
2015/167 - 22
7
延时时间 ton/toff  典型值 5 ms / 典型值 1.5 ms
（阻性负载） （控制输入侧EMC过滤）
断线监测  断线阀值：
ON和OFF  OFF- 状态（版本 1）：
负载状态                   Rload  > 典型值 100 kΩ
  OFF- 状态（版本 2）：
  Rload  > 典型值 10 kΩ
   ON-状态： Iload  < 典型值 0.2 x IN
  通过组故障信号 SF 指示 （切换输出）
  故障指示不会被存储，即，故障修复
                        后，断线故障指示消失。
  可选项：
   - 断线指示仅在ON状态
  - 断线指示仅在OFF 状态
  - 无断线指示
负载回路发生短路或过载  - 切断负载，通过组信号SF指示
  - 无自动重启
  -  排除故障后，通过控制输入IN+复位
控制输入 IN+
控制电压 IN+ 0...5 V = “OFF”,
                                                            8.5...32 V =  “ON”
控制电流 IE 1...10 mA (8.5...DC 32 V)
故障复位 - 通过外部控制信号
                                                          （低电平 - 高电平）作用在控制输入IN+
  - 通过重启供电电源
切换频率
阻性或感性负载                    最大 100 Hz
状态和诊断功能
控制信号 AS 晶闸管输出，低电位切换 (LSS),
                                                             断开集电极，短路和过载保护
  最大载荷： DC 32 V/2 A
  0 V : 当设备工作时
  ( IN+ = 8.4...32 V)
组信号 SF 晶闸管输出，低电位切换 (LSS),
  断开集电极，短路和过载保护
                                                      最大载荷： DC 32 V/2 A
  0 V: 当过载，短路分断和断线指示时
模拟量输出 U(I) 电压输出 0-5 V ，与负载电流成比例：
1 V = 0.2 x IN
  5 V = 1.0 x IN
  5 V... 6.5 V（通常） =  过载范围
  波动范围： (对于 Iload > 0.2 x IN)
  ± 8 % IN

                                                      - 标准：-40...+85 °C
   无需考虑降容 （20 A最高到70 °C）
  - 其它温度范围见订货号
试验
湿热 复合试验，9次循环
  带功能试验
  参照 DIN EN 60068-2-30, Z/AD
温度范围 最低温度 -40 °C,
  最高温度 +90 °C
  参照 DIN IEC 60068-2-14, Nb
振动（随机） 试验中，带温度变化
  6 g eff. (10 Hz...2,000 Hz)
  参照 DIN EN 60068-2-64
冲击 25 g/11 ms, 10 次冲击
  参照 DIN EN 60068-2-27
腐蚀 参照 DIN EN 60068-2-52, severity 3
防护等级       壳体 IP30 to DIN 40050
  更高防护等级可定制
EMC 要求 EMC 指令：
  干扰度  EN 61000-6-3
  抗干扰度 EN 61000-6-2
  汽车指令：
  干扰，抗干扰：
  72/245/EW6 和 95/54/E6
端子
(7 脚，标准) 7 个插片式接线端子 6.3 mm x 0.8 mm
  参照 DIN 46244-A6.3-0.8
  触点材质 CuZn37F37
  镀铜和镀锡
安装于： - E-T-A, 17-P10-Si底座
   (最大负载 16 A)
  - 带6.3 mm插座的PCB上
外壳
最大尺寸 INLINE:
  11.5 x 50 x 56 mm 插入插座后
  11.5 x 50 x 66 mm 含端子
材料 INLINE: PA66
质量 约 23 g...33 g, 取决于版本
认证
CE, e1 logo 参照 EU, EMC 以及汽车指令
技术规格 (TU = 25 °C, US = DC 24 V) (TU = 环境温度 UN) 技术规格 (TU = 25 °C, US = DC 24 V) (TU = 环境温度 UN)
智能固态继电器 E-1048-8I...
2015/16 7 - 23
7
智能固态继电器 E-1048-8I...
型号
E-1048-8I 智能固态继电器 DC 12 V/24 V - 1 A...20 A
 INLINE 型
 外壳 / 温度范围
 3  带外壳 / 70 °C （无凝露）
 4 带外壳 / -40 °C...+85 °C (额定电流20 A，工作温度到 70 °C)
  C  带控制输入 (+ 控制 8.5...32 V)
    LEDs
    0 无 LEDs

配置号 （带所有可选项 = “豪华款”）
E-1048-8I 4 - C 3 D 4 V1 -  4 U3 - ... A
订货号信息
原理图 INLINE 型
（豪华款）
尺寸图 INLINE 型 （豪华款）
引脚定义 INLINE 型
 黄色 红色
 控制输入
模拟量输出 0 … 5 V
* 可选项：
- 信号输出 AS / SF
- 模拟量输出 U(I)
LOAD (+) GND
LINE (+)
DC 12 V/24 V
IN+
AS SF
AS *
SF *
U(I) *
=max. 6.5 V
1…10 m A
max. 5 mA
max. 2 A
max. 2 A组故障信号
控制信号
E-1048-8I.  17-P10-Si
LINE + (2) (2) [2(k)]
GND (5) (5) [12]
SF (7) (7) [24]
U(I)  (3) (3) [2(i)]
AS (6) (6) [23]
IN+ (4) (4) [11]
LOAD (1) (1) [1]
50
1 4 6 3 7 5 2
56
66
11
.5
LED 红色 LED 黄色
2.
21
2.
60
.4
53
1.97
公制和英制的表示方法 ( mm )
                                               inch
优选型号 常规额定电流等级 (A)
1 2 3 5 7.5 10 15 20
E-1048-8I4-C3D1V1-4U3- x x x x x x x x
E-1048-8I3-C3D1V0-4U3- x x x x x x x x
E-1048-8I4-C3A1V0-4U3- x x x x x x x x
优选型号
智能固态继电器 E-1048-8I...
2015/167 - 24
7
脱扣曲线 (TA = 25 °C)
脱
扣
时
间
 m
s
1 2
1000
I (A)0
版本1: 1 A, 2 A, 3 A, 5 A, 7.5 A 和10 A ( 典型值 200 ms)
版本 2: 15 A 和 20 A (典型值 200 ms)